

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

 / С.А. Соловская
подпись / фамилия, инициалы



2015 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
Краевое государственное бюджетное учреждение культуры «Центр культур-
ных инициатив» (КГБУК "Центр культурных инициатив")
(полное наименование работодателя)

660123, г. Красноярск, ул. Ползунова, 13

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2462228412

(ИНН работодателя)




1132468057314

(ОГРН работодателя)

92.34;92.72;92.51

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

| | | |
|--|------------------------------------|-----------------------------|
|  (подпись) | <u>Ю.В. Игнатенко</u> (Ф.И.О.) | <u>20.04.2015</u> (дата) |
|  (подпись) | <u>Е.В. Якименок</u> (Ф.И.О.) | <u>21.04.2015</u> (дата) |
|  (подпись) | <u>А.С. Загибалов</u> (Ф.И.О.) | <u>20.04.2015</u> (дата) |
|  (подпись) | <u>Ю.А. Гордовенко</u> (Ф.И.О.) | <u>20.04.2015</u> (дата) |



Министерство культуры Красноярского края
Краевое государственное бюджетное учреждение культуры

ЦЕНТР КУЛЬТУРНЫХ ИНИЦИАТИВ

ул. Ползунова, 13, г. Красноярск, 660123

тел./факс (391) 264 78 15

e-mail: cki13@mail.ru

ИНН/КПП 2462228412 / 246201001

ОГРН 1132468057314

23.04.2015 № 65
На № _____ от _____

Руководителю Государственной
инспекции труда в
Красноярском крае
А.Д.Байкалову

О регистрации декларации

Уважаемый Андрей Дмитриевич!

Краевое государственное бюджетное учреждение культуры
«Центр культурных инициатив» обращается с просьбой о регистрации
декларации соответствия условий труда государственным нормативным
требованиям охраны труда.

Директор

С.А. Савоскин

Приложение:

Декларации соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны
труда на 1 л. в 1 экз.

Приложение №1 к декларации соответствия условий труда на 5 л. в 1 экз.

Игнатенко Юрий Викторович 23-22-689



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации *Краевое государственное бюджетное учреждение культуры «Центр культурных инициатив» (КГБУК "Центр культурных инициатив")*

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|---|--------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| Администрация | | | | | |
| 16/2. Заместитель директора по творческой работе | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| 16/3. Заместитель директора по проектной и информационно-аналитической работе | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| 16/4. Заместитель директора по административно-хозяйственной части | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| 16/5. Секретарь руководителя | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| Отдел кадров | | | | | |
| 16/6. Начальник отдела | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| 16/7. Ведущий документовед | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| 16/8. Ведущий юрист-консульт | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| Бухгалтерия | | | | | |
| 16/9. Главный бухгалтер | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| 16/11. Ведущий бухгалтер | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|---|---|--------------------|---|---|---|
| 16/12. Ведущий экономист | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| 16/13. Старший кассир | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| <i>Отдел досуговой деятельности</i> | | | | | |
| 16/14. Заведующий отделом | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| 16/15. Методист | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| 16/16. Режиссер | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| <i>Отдел краевых электронных информационных ресурсов культуры</i> | | | | | |
| 16/17. Заведующий отделом | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| 16/18. Ведущий методист | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| 16/19. Ведущий инженер-программист | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| <i>Отдел государственной поддержки культурных инициатив</i> | | | | | |
| 16/20. Заведующий отделом | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| 16/21. Методист по проектной деятельности | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| 16/22. Методист по инновационной деятельности | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки | Медицинский осмотр | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|----------------------------|---|--------------------|---|---|---|
| | условий труда | | | | |
| 16/23. Ведущий методист | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| <i>Хозяйственный отдел</i> | | | | | |
| 16/65. Электромонтер | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| 16/66. Слесарь-сантехник | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |
| 16/67. Водитель автомобиля | Организовать медицинский осмотр по результатам специальной оценки условий труда | Медицинский осмотр | | | |

Дата составления 17.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор
 (должность)


 (подпись)

 С.А. Савоськин
 Ф.И.О.

 21.04.2015
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель директора по АХЧ
 (должность)


 (подпись)

 Ю.В. Игнатенко
 Ф.И.О.

 20.04.2015
 (дата)

 Заместитель директора по творческой работе
 (должность)


 (подпись)

 Е.В. Якименок
 (Ф.И.О.)

 21.04.2015
 (дата)

 Художник по свету
 (должность)

 (подпись)

 А.С. Загибалов
 (Ф.И.О.)

 (дата)

 Ведущий экономист
 (должность)



 (подпись)

 Ю.А. Гордовенко
 (Ф.И.О.)

 20.04.2015
 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

 Н.С. Бука
 (Ф.И.О.)

 17.12.2014
 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации *Краевое государственное бюджетное учреждение культуры «Центр культурных инициатив» (КГБУК «Центр культурных инициатив»)*

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|------|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 74 | 74 | 0 | 73 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 104 | 104 | 0 | 103 | 1 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 60 | 60 | 0 | 60 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| | Администрация | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16/1 | Директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/2 | Заместитель директора по творческой работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
|-------|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 16/3 | Заместитель директора по проектной и информационно-аналитической работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/4 | Заместитель директора по административно-хозяйственной части | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/5 | Секретарь руководителя | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел кадров | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16/6 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/7 | Ведущий документовед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/8 | Ведущий юристконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Бухгалтерия | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16/9 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/10 | Заместитель главного бухгалтера | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/11 | Ведущий бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/12 | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/13 | Старший кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел досуговой деятельности | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16/14 | Заведующий отделом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/15 | Методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/16 | Режиссер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел краевых электронных информационных ресурсов культуры | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16/17 | Заведующий отделом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/18 | Ведущий методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/19 | Ведущий инженер-программист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел государственной поддержки культурных инициатив | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16/20 | Заведующий отделом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/21 | Методист по проектной деятельности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/22 | Методист по инновационной деятельности | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/23 | Ведущий методист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел любительского творчества | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|-------|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 16/24 | Заведующий отделом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/25 | Руководитель клубного формирования-любительского объединения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Народный коллектив, ансамбль песни и танца "Метелица" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16/26 | Художественный руководитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/27 | Хормейстер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/28 | Балетмейстер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/29 | Аккомпаниатор-концертмейстер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/30 | Аккомпаниатор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Народный коллектив, вокальный ансамбль "Радуга" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16/31 | Художественный руководитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/32 | Хормейстер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/33 | Концертмейстер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Народный коллектив, вокальный ансамбль "Старый парк" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16/34 | Хормейстер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/35 | Концертмейстер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Народный коллектив, шоу-балет "Аллегро" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16/36 | Художественный руководитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/37 | Балетмейстер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/38 | Концертмейстер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Образцовый коллектив, детский хореографический ансамбль "Рябинка" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16/39 | Художественный руководитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/40 | Балетмейстер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/41 | Репетитор по балету | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/42 | Аккомпаниатор-концертмейстер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|-------|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | Хор ветеранов | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16/43 | Хормейстер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/44 | Акомпаниатор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел ремесел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16/45 | Заведующий отделом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/46 | Руководитель студии | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Отдел технического и технологического обеспечения | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16/47 | Заведующий отделом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/48 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/49 | Художник по свету | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/50 | Звукорежиссер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/51 | Звукооператор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/52 | Руководитель музыкальной части дискотеки | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/53 | Оператор видеозаписи | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/54 | Машинист сцены | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/55 | Столяр | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Костюмерная | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16/56 | Заведующий костюмерной | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/57 | Костюмер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Художественнооформительская мастерская | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16/58 | Заведующий мастерской | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/59 | Художник-декоратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/60 | Художник-бутафор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Хозяйственный отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 16/61 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/62 | Заведующий хозяйством | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/63 | Инженер по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/64 | Инженер-энергетик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/65 | Электромонтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/66 | Слесарь-сантехник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/67 | Водитель автомобиля | 2 | - | - | 2 | - | - | 2 | 2 | - | - | - | 2 | 3,1 | 2 | 3,1 | 3,1 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/68 | Подсобный рабочий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/69 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/70 | Сторож (вахтер) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/71 | Уборщик служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------|-------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 16/72 | Контролер билетов | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/73 | Гардеробщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16/74 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления 17.12.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (должность)  (подпись) С.А. Савоськин (Ф.И.О.) 22.04.2015 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель директора по АХЧ (должность)  (подпись) Ю.В. Игнатенко (Ф.И.О.) 20.04.2015 (дата)

 Заместитель директора по творческой работе (должность)  (подпись) Е.В. Якименок (Ф.И.О.) 21.04.2015 (дата)

 Художник по свету (должность)  (подпись) А.С. Загибалов (Ф.И.О.) 20.04.2015 (дата)

 Ведущий экономист (должность)  (подпись) Ю.А. Гордовенко (Ф.И.О.) 20.04.2015 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Н.С. Бука (Ф.И.О.) 17.12.2014 (дата)